Муниципальное общеобразовательное  автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №13

 г. Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

 28.08.2024 г.          №    79/3

 О комплектовании классов и

назначении классных руководителей

Для организации образовательного процесса в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить количество обучающихся в классах и назначить классных

руководителей согласно списка:

№ п/п Ф.И.О. учителя Класс Наполняемость Закрепленный

кабинет

1.  Ежова Татьяна Алексеевна 1 а 23 14

2.  Жукова Елена Ивановна 1 б 27 16

3.  Щербинина Елена Викторовна 1 в 23 32

4.  Прокопенко Наталья

Александровна

2 а 29 31

5.  Старостина Надежда Николаевна 2 б 32 34

6.  Сагалаева Лариса Александровна 2 в 33 7

7.  Полозова Ирина Александровна 3 а 36 33

8.  Слесарева Ольга Викторовна 3 б 36 6

9.  Кусепова Айгуль Сериккалеевна 3 в 31 9

10.  Зленко Ирина Анатольевна 4 а 29 15

11.  Есипова Анна Андреевна 4 б 28 8

12.  Долгова Ирина Юрьевна 4 в 27 17

13.  Дёрова Светлана Васильевна  5 а 29 38

14.  Ларгина Ольга Александровна    5 б     27     4

15.  Бурова Татьяна Петровна 5 в 26 29

16.  Возная Наталья Николаевна  5 г 28 20

17.  Богданова Татьяна Васильевна 6 а 30 23

18.  Стецук Татьяна Евгеньевна 6 б 31 41

19.  Чижикова Вероника Геннадьевна 6 в 32 37

20.  Караваева Любовь Георгиевна 7 а 26 22

21.  Богумил Светлана Евгеньевна  7 б 25 13

22.  Гордеева Ирина Семёновна 7 в 25 35

23.  Шереметьева Ольга

Владимировна

8 а 31 43

24.  Попова Татьяна Денисовна 8 б 28 40

25.  Кокашинская Анастасия

Викторовна

8 в 27 30

26.  Яковлева Алла Вячеславовна 9 а 25 36

27.  Голосенко Татьяна Николаевна 9 б 23 42

28.  Котова Ольга Анатольевна 9 в 25 28

29.  Коваль Ольга Павловна 9 г 21 27

30.  Тагильцева Жанна

Владимировна

11 а 30 21

    31. Давыдова Елена Игоревна 10 а 25 39

Директор школы:         З.И. Гузеева